
Zápis č. 9/2015

ze zasedání Zastu pitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 3.12.2015,od 17:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 17:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno.
Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Bc. Michal Charvát a Milan Pokorný,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Bc. Michala Charváta a Milana Pokorného,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

ávrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Rozpočet obce na rok 2016
4. Rozpočtový výhled obce 2016 - 2018
5. Elektrická energie v obci - zařazení do aukce
6. Rozpočtové opatření Č. 8/2015
7. Informace starosty
8. Různé
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 8/2015 ze dne 20.10.2015 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Rozpočet obce pro rok 2016
Starosta obce prezentoval zastupitelům návrh rozpočtu obce na rok 2016. Zastupitelstvo obce
postupně probralo jeho parametry a jednotlivé položky.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



4. Rozpočtový výhled obce 2016 - 2018
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový výhled obce pro roky 2016- 2018.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4 bylo schváleno.

5. Elektrická energie v obci - zařazení do aukce
Starosta informoval zastupitele, že obec má pomocí e-aukce současného vysoutěženého dodavatele
elektrické energie s termínem do 30.6.2016.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje opakované výběrové řízení na dodavatele elektrické energie pro Obec
Červené Janovice ve-Aukční síni eCENTRE pro odběrná místa obce.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření Č. 8/2015
Návrh usnesení:
č.8/2015 příjem 209.232,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení Č. 6 bylo schváleno.

výdej -1.982,- Kč, financování 211.214,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Informace starosty
Česká pošta

Starosta informoval zastupitele o plánech České pošty, která postupně opouští pobočky v obcích a
přechází na franšízy v rámci projektu Pošta Partner. Česká pošta si do budoucna ponechá cca 700
poboček (ve městech) a 2.500 poboček (v obcích) postupně přejde na systém Pošta Partner -
poskytování poštovních služeb v prodejnách, na obecních úřadech a pod.

Kanalizace
Starosta informoval zastupitele o situaci a plánech kanalizace v obci Červené Janovice. V současné
době se pracuje (projektant ve spolupráci se společností Povodí Labe, s.p. a VHS Vrchlice-Maleč,
a.s.) na studii pro obce nad přehradou, která by měla stanovit možná řešení s nakládáním
odpadních vod v jednotlivých obcích.

Práce v obci
Starosta informoval zastupitele o výměně dvou oken v kuchyni školní jídelny, které již byly
v neuspokojivém stavu. Do konce roku by měla být dokončena likvidace skládky suti (čarodějnice)
ajestli se podaří zajistit techniku, dojde k opravě části chodníku asfaltovou živicí.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Různé
a) Žádost obce Bludov
Žádost obce Bludov o uzavření Smlouvy mezi obcemi o zajištění požární ochrany.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy mezi obcemi o zajištění požární ochrany s obcí
Bludov na dobu neurčitou s platností od l.l.20 15. Obec Bludov poskytne za tuto službu každoročně
částku 10.000,- Kč + 1.500,- Kč za každý výjezd do uvedené obce.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 8 a) bylo schváleno.



b) Rozpočet DSO
Starosta obce představil rozpočet DSO Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

9. Diskuze
Kulturní akce v obci:

17.12.2015 - Vánoční koncert v kostele - vystoupení dětí z MŠ a ZŠ Červené Janovice
19.12.2015 - Vánoční koncert v kostele - vystoupení pěveckého sboru Tyl z Kutné Hory

27.12.2015 - Silvestrovský pochod

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:00 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 29.12.2015 od 17.00 hod na obecním úřadě.

'-
/41//5 L' »rr»:

••••••••••••••••••••••••••••••••• 0.0 ••••••

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Bc. Michal Charvát Martina Radilová

Milan Pokorný


